In quorum fidem, banc ampliss imam subde lega t ionem ma-
nu nostra s ignamus , et sigillo nostro communiri juss imi is . D a -
tum et actum in civitate mexicana, die decima sexta Novembr i s , 
anno Domini millessimo octingentissimo sexagess imo te r t io .— 
CLEMENS A IESU , Archiepiscopus Mechoaconens i s . " 

Cum praeinserto decreto simul accepimus B u l l a m Bea t i s -
simi Domini Nostr i , felicis recorda t ions , Pii P a p a e Noni , super 
erectione et o rd ina tone e jusdem Episcopatus . H a e c Bul la , d e 
verbo ad verbum, est ut sequi tur : 

" i n nomine Domini Amen . ; ' 
"Cnnc t i s ubique sit notum quod anno a Nativi tate Domini 

Nostri Iesu Christi millessimo oct ingentess imo sexagess imo ter -
tio, die vero X X V mensis Marti i , Pont i f ica t i^ autem Sanct iss i -
mi Domini Nostri Pii P a p a e Noni anno decimo sépt imo, E g o 
officialis deputa tus vidi et legi quasdam litteras Apostól icas s u b 
P lumbo expeditas tenoris sequent is videlicet ." 

"Pius Episcopus, Servus Servorum Dei, ad p e r p e t u a m 
rei memoriam. Gravissimum solicitudinis e tp rocura t ion is Eccle-

s iarum omnium a S u p r e m o an imarum Pas to r e humili tat i Nos-
t rae commissum enixe postulat ut, non modo nihil ommi t t amus 
ad Chris t ianam Rel igionem provehendam atque augendam, sed 
hu jusmodi rei occasiones, quoties oppor tune se ofterant, lubenti 
animo complectamur et quaeramus . Idcirco Nos ab ipso Pon-
tificatus Nostri initio ubique terrarura Episcopales Sedes, uti po-
tuimus, constituendas cnravimus, s.itis compertum habentes nu-
llam rem posse magis conferre, ad civilis etiarn societatis vulnera 
curanda, quam si statuantur Episcopi qui, in omnibus laborantes, 
et ministeri urn suum implentes, sanam orthodoxamque doceant 
doctrinam, bonos tueantur Dravosque corrigant mores, ac Populum 
sibi creditum ad pacem, pietaiem obedientiamque ore tenus i n -
fla m merit." 

' ' P ronas itaque aures accomodavimus precibus v^ierabil is 
Fratr'is Nostri Clemmtis Munguia, Antistitis Mechoacanensis , ex-
ponentis: Dioecesem suam Mechoacanensem in Mexicana Repú-
blica latissifyse protendi, incolarumque numerum admodum auges-
cere, nec unum sufíicere Episcopum ad occunendum eorum spi— 
ritualibus indigentiis; ac in votis esse, ac debeat , ut ex amplissi-
mo hoc Dioecesano territorio, dismembrationi j am obnoxio pro 
integro constituendo Episcopatu Zamoroi ac pro parte efformanda 
alterius novae Dioecesis de Chilapa, alia etiam proinde conflari 
queat Episccpalis Cathedra et Sedes in civico oppido Leonensi 
in Provincia Guanajuato ejusdem Mexicanae Republicae, quod ; li, 
cet ipsius Provinciae centro situm haud sit, nihilominus rerum co-
pia, frequenti commercio aliisque eircunstantiarummomentis appri-
me eligendum atque aptior videtur, humillimis tandem supplica-
tionibus ut propositum hoc consilium, consultationibus aliorum 
Mexicanae Republ icae Episcoporum probatum, pro Christianae 
illius plebis salute pienissime e x q p e r e dignaremur." 

'•'Nos propterea qui jam in Apostolicis litteris postremae pro-
vis ions dictae Mechoacanensis Ecclesiae Nobis et huic Aposte-
licaì Sedi facultatem reservavimus novam Dioecesis Mechoaca-
nensis circunscriptionem, Nostro ejusdemque Sedis arbitrio quo-
cumque tempore ineundi, quique Beatri Petri Cathedram, licet 
indigni, ex .Eterni tamen Numinis volúntale ascensi, assiduam de 
dimus operam ad ea Christifidelibus commoda procuranda quibus 
ad sanctitatem et justitiam mugis magisque, hisce praesertim tem-
poribus, raores suos componerent; nullaque in re ardentius adla-
boravimus, quam in universo terrarum orbe muñere Nobis divi-
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nitus commisso impigre fungeremur, Pastoralia memorati d e m e n -
tis Antistitis vota benigno favore prosequi volente?,, omnesque et 
sino-ulos quibus hae Nostrae Litterae favent, a quibusvis excomu-
nicationis suspensionis et interdirti, aliisque senten'iis, censuri« et 
poenis eccLesiasticis a jure vel ab hornine, quavis occasione vel 
causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectual 
praesentium tantum consequendum, harxim serie respective ab-
solventes et absolutos fore censente?, necnon effirti Clementis Antis, 
titis assensum ultro lubentiusque praestitum, ratum aeceptumque 
habentes, ac aliarum omnium in hujusmodi negotió interesse h a -
bentiun vel habere quomodolibet praesumentium corisensui, ex 
suprema in singulis Ecclesiis apostolica auctoritate quam pie ni as 
harum serie supplentes, cunctis quae inspicienda erant matura deli-
beratione perpensis, motu proprio, et ex certa scientia, deque apos-
licae postestatis plenitudine, Paroecias quae in Provincia Guanajuato 
continentur, et Leon, Comanja, Dolores, Guanajuato, Marfil, Pue-
blos del Rincón, Santa Ana Guanajuato, San Diego del Bizcocho, 
San Luis de la Paz, San Miguel el Grande, San Pedro de los Po-
zos, San Pedro Piedragcrda, Silao, Irapuato, Villa de San Felipe, 
et Vicaria del Jaral apellantur, a Metropolitana Dioecesi Mechoaca-
nensi, uña cum suis, quotquot per ea loca existunt, rebus, Ecclesiis, 
Oratoriis utriusque sexus, incolis cujusqumque sint gradus ordinis et 
conditionis, Religiosorum Fratrum cenobiis, Monialium claustris, eoe. 
terisque de more aecesoriis, apostolica auctoritate perpetuo disjungi-
raus et dismembramus, ac. ordinaria jurisdictione et spirituali domina-
tione hodiernì et pro tempore existentis Episcopi Mechoacanensi» 
eadem auctoritate eximimus et dissolvimus: civitatem vero Leonen-
sem, quae pro caeteris insitìs oppidis aptioribus et opportuni? prae-
rogativis praestare censetur, ad civitatis etiam Episcopalis fasti gì urn, 
f r u i t a n e deinceps omnibus et singulis honoribus, juribus, privilegiis, 
gratiis et favoribus quibus modo caeterae Episcopales ir» Mexicana 
República ci vitales de communi jure legitimoque usu insigniri et fruì 
solen't,apostolica auctoritate praefata, etiam perpetuo evehimuset atto, 
Iimus, atque earn in Episcopatus noviter constituendi Leonensis, ejus, 
que in tempore Antistitis residentiam erigimus." 

' 'Porro , qnum perhibìtum sit, templumquod proCathedrali eri-
gere tur in promptu nondum esse, quoniam ejus aedificio adhuc ma-
nus imponitur, hinc Parochialem illatn Leonensem Ecclesiam interim 
in C&thedralem, sub eadem utique invocatione permansuram, ac eam-
dem servaturam Parochialitatem, cum animarum cura sicuti entea 
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excercenda? dieta apostolica auctoritate provisorio modo instituimus, 
jubendo ut, vix alterum majus templum extructum perfectumque un-
dequaque fuerit, ac Deo in honorem Beat iss ime Virgin is Lucis nun-
cupatae dicatum, tuncSedes et Cathedra Episcopalis iliac erunt trans-
f e r e n c e , ibique pro Pastore Leonensi perpetuo statuendae^ac prae, 
cipiendo, ut in Cathedrali praedicta erigatur Sedes, Cathedra et Dig. 
nitas Episcopalis, pro uno in posterum Antistite Leonensi nun'cupai -
do, qui eidem Episcopali Ecclesiae et Dioeoesi atque Clero et populo 
praesit, ac ecclesiasticae suaejurisdictionis'ortHnariae gubernio probe 
salubriterque prospiciat; Religionem Catholicam, Apostolicam, Po. 
manam, una cum suis juribus e t praerogativis quibus ex Dei ordina-
tione sacrorumque canonum constitutionibus frui debet cmnino sar-
tam tectamque tueri magisque promovere satagat; sacram suae Dioe-
cesis visitationera, statutis per eosdem canones temporibus, obire; sy, 
nodum Dioecesanam aliquando convocare et eonficere; suas instruc-
tiones, ordinationes, mandata et decreta, turn ad Ecclesiasticae admi-
nistrations muneraquaquaversus explenda,tum ad rectam morum dis-
ciplinam observandam erogare et efficaciter promulgare; eaque om-
nia quae Pastoralis sui Ministeri!, suique fori ecclesiastici ratio, re-
rumque item ecclesiasticarum sive necessitas sive opportunitas requi. 
runt, animadvertere, ordinare et decernere valeat e t debeat, quin ab 
ullo unquam distrahi vei praepediri quovis uteumque colorato titulo 
ullatenus possiti communionem denique obviam et prnrsus liberam 
cura universo clero et populo, eoqu-e magis cum hac Sancta Aposto-
lica Sede semper et quandocumque habere et tueri caret et gaudeat: 
aliisque omnibus et singulis defimgatur quae Episcoporum ordinarie 
propria sunt, ac ea cuncta, sive personalia, sive realia, sive mixta ju. 
ra, honores, facultates, praerogativas, praeminentias, ac caetera qui-
bus aìii Mexicanae Reipublicae Episcopi rite fruuntur , pariter plane-
que obtineat ." 

' 'Novae autem sic erectae Episcopali Ecclesiae Leonensi Paroe. 
cias superius indigitatas in propriam Dioecesim, ita ut ea ad Aquilo-
nem cum Dioecesi Potosiensi, in linea quae vicariam Jaral saeparat; 
ad Austrum cum Dioecesi Mechoacanensi, in linea quae hodie Paroe 
cias San Pedro Piedragorda, Irapuato et San Miguel el Grande 
dividit a Paroeciis Cuitzeo de los jYaranjos, Salamanca, Acàmba-
ro, Celaya, San Juan de la Vega et Chamacuero, quae postremo 
Dioecesi Mechoacanensi subjectae remanebunt; ad Orientem vero 
cum altera erigenda Dioecesi de Querétaro; tandem ad Occidentem, 
cum Dioecesi de Guadalajara, pari Apostolica Auctoritate perpetuo 
quoque adjudicamus; ac nedum civitatem Leonensem, sed et caetera 

per ea loca consita, oppida, pagos, res Eccksiasticas, Oratoria Re-
ligiosa, item utriusque sexus Monasteria, et pia quaeque insti tuta, 
consuetarjue accesoria, cum omnibus et singulis utriusque sexus inco-
lis, qui tarnen specialis exemptionis privilegio minime gaudeant, con-
festim oitiinariae pro tempore existentis Episcopi Leonensis jur isdic-
tioni, administrationi atque regimini, simili Apostolica auctoritatesub, 
iieimus; jubendo ut omnia instrumenta, libri fundationis ecclesiasticae, 
in pias causas testamenta, ac reliqua scripta ecclesiasticos titulos, 
personasac Paroecias ut supra disjunctas, earumque jura, radones seu 
privilegia respicientia, a Mechoacanensi Cancellaria pro opportuni, 
tate secernantur, ac alteri Leonensi Chancellariae, ad quameumque 
necessitatem et normam t r adan tu r . " 

"Prae te rea ad Capitulum Cathedralis quod att iuet , JVos, habita 
peculiarium circunstantiarum ratione, interim eadem apostolica auc-
tûtitate praecipimus, ut quamprimum in ipsa Cathedrali, juxta sacro, 
rum Canonum praescriptum, erigatur Capitulum quod Dioecesano 
Praesuli operam debitam et reverentiam affcrre debeat: ac, usque 
dum majores decimarum reditus numerum Canonicorum et Benefi-
ciariorum pro necessitate adaugere non sinant, Septem pro nunc cons« 
tabit Canonicatibus cum suis Praebendis et dotationibus, quorum 
primus digoitate honestetur Archidiaconatus, alter vero Poeniten-
tiarius si ve Magis t ra t s sit, et alter Theologalis seu Doctoralis, cum 
suis respective adnexis honoribus et oneribus: coeteri tandem qua-
tuor de gratia appellentur, pro totidem Ecclesiasticis idoneis viris 
qui cjuotidie divino cu'tui ex more iristitutoque inservire et ecclesias-
tica officia sedulo absolvere, ac cunctis honoribus, juribus, faeultati-
bus, praerogativis, gratiis, favoribus et privilegiis, quae de communi ju . 
re caetera in Mexicana RepublicaCathedralium Capitula f ruuntur , po 
tiri debeant, praescripto concursu, ad tramites sacrorum Canonum et 
apòstolicarum Constitutionum, quoad Poenitentiariam et Thelogalem 
Praebendas hujusmodi; ac superaddito pro nunc sex Benefìciarioruni 
seu Capellanorum numero, qui et Choro interesse, et altari in officiis 
Diaconatus et Subdiaconatus rite deservire, et coetera, tum Capitu-
lo, tum Ecclesiae obire teneantur munia, quae Episcopus opportunius 
ipsis commitere consulat, reservatis eis praerogativis et gratiis, qui-
bus aliorum hujusmodi Cathedralium Beneficiariorum seu Capellano-
rum coetus potiuntur. Cui quidem Capitulo, ut omnes Canonici et 
Benéficiarii seu Capellani, tam in dieta Cathedrali Ecclesia, quam 
extra earn, [Dioecesanos tamen intra limites] quoties càpitulariter 
convenerint, indumenta et insignia choralia, quae communiter tum 
Canonicis, tum Beneficiariis caeterarum Cathedralium Mexicanae 

Reipublicae usu venerint[his dumtaxat exceptis quae fursan peculiari 
ex privilegio vel oneroso titulo impertita fuerint] l ibere et licite ges, 
tare et adhibere valeant, dieta Apostolica auctoritate perpetuo item 
concedimus et indulgemus. Eidemque Capitulo veniarn et faculta-
tem tribuimus et impert imur conficiendi sibi capitularía Statuta, or-
dinationes, et decreta sacris Canonibus, Apostolicis Constitutionibus, 
et Tridentina} praesertim Synodi praescriptis consentanea, quae Leot 
nensis Prxsulis judicio subdenda sint, et non nisi post ejus appro-
bationem roboratam legis vicn ob t inean t / ' 

' ' Jam vero, cum imvotis sint ut in ea Christi Domini vinea plu-
res continuo succrescant Doni operarli qui ipsam late queant percole-
re , utque tum Episcopi, tum Capitoli aliorumqne cultorum hujusmo-
di sustentationi et incolumitati provideatur, ideo pari Apostolica Auc, 
toritate statuimus, ut clericorum Seminarium illieo instituí debeat in 
Collegio a Sancto Francisco Salcsio nuncupa^o, in totum ad praefati 
Concilii Tr ident in i normam; et Ordinario concreda tur . " 

" I t emque , ut decimarum solutione dotationibus satisfiat, tum 
pro Episcopali mensa, tum pro Cathedralis Capitulo ejusque Fabricae 
tuitione et sarcitione, tum pro omnibus cultus expensis, tum deni-
que pro Hospitalrbus Ecclesiasticorum et Parochis, necnon aliqua ex 
par te pro Seminario Dioecesano: ita nernpe ut, detractis expensis. 
pro decimarum perceptione, et scutatis sex pro qiiolibet centeno fa-
bricae Cathedralis Ecclesice quotannis religiose attribuendis, medie-
tas decimarum, in duasaequas partes divisa, una Episcopo, et altera 
Capitulo permanenter solvantur; et quae Capitulo c( ntigerit in sep-
tuaginta tres portiooes subdividatur, quarum tfedecim Archidiácono, 
et (ìecem cuivis ex sex Canonicis t radantur: altera vero medietas no. 
vem partes adhuc efficiet, ex quibus tres Parochis Dioecesis, sup. 
putato nempe reditu respectivo Paroeciarum, ac una cum dimidia Fa. 
brscis, et item una cum dimidia Nosochomiis et Hospitiis earumdem 
Paroeciarum, necnon duae Seminario, ac reliqua una Beneficiariis 
Cathedralis: quae quidem postrema in quatuordecim dividatur portio. 
nes, quas Ordinarius eisdem Beneficiariis tribuet, juxta Ecclesiastica 
quoque munia ab Ipso eis collata, et quibus iidem Benéficiarii satisfa-
eere teneantur; potestatem impertiendo ipsjmet Ordinario ut , q u a n -
d o c u m q u e e t q u o r a o d o c u m q u e dec imarum red i tus adauc t i 
fue r in t , t u n c I s pro meliori, sive Ca thed ra l i s Ecc le s i ae , sive C a -
pituli, s ive P a r o c h o r u m et Paroecia iyim, sive I losp i t a l ium, sive 
D i o e c e s a n i Seminar l i a u g m e n t o a tque utili tate, l ibere de eis 
d i sponere q u e a t . " 
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" T a m d e m , memora t am Episcopalem Eccles iam Leaner 

sem in snf f raganeam mox erigendi Mechoacanensis A r c h i e ^ 
copatus, cum omnibus quibusque juribus, 
vis, "gratiis, et indultis quae pan te r caeterae s u f t r a g a n e a s f c c t l e 
siae Metropoi i tanarum in Mexicana República a c v i c i s s m s o l e n t 
de jure praeseferre , legi t imoque in usu tueri, dicta Apos tohca 
Auctor i ta te subj icimus; ac canonicam e jusdem Leonensis E c -
clesiae t axam pro Li t t e ra rum Apostol icarum expedmone quo 
l ies Ant is tes illi praef ic iendus fuerit , in aureis Floreras de C a -
mera centnmquinquagin ta t r ibus cnn ¿er t ia eJ n «Jem 
par te s ta tuimus, sicque in libris C a m e r a e Apos obcae Sacr ique 
Sanc t ae R o m a n a e Ecc les iae Ca rd iuahum Collegi! inscribí el 

obse rvan m a n d a m u s . " 
- E t insuper Nobis et Apostol icae Sedi facul ta tem reser -

vamus novam ipsam Dioeces im Leonensem i terum ap t iusque 
circunscribendi, quando et quomodocumque visum fuer i t in Uo-
mino magis expedire. - F r ae sen t e s quoque Li t teras de subrep-
tionis vel obreptionis aut nullitatis, aliove quocumque viuo sen 
intentionis nostrae, aut quolibet alio defect« quantumv.s jurídico 
et substantial i , etiam ex eo quod omnes et singuli in praemissis 
quomodolibet in teresse habentes vel habere púlanles aut prae-
tendentes, c u j u s c u m q u e quali taùs, s tatus, gradus , conditionis, et 
dignitatis existant ad id vocali, citati et andit i non fuermt , ac 
i i . dem praesent ibus non consenserint , ac causae propter quas 
praemissa omnia et s ingula emanarunt minime vel mmius suth-
cienter examinatae fuerint , et ex quocumque alio capite, quan-
tum vis legitimo, pio, privilegiato ac speciali nota digno impug-
n a n , r e t a rdan , inval idar! ac infr ingí aut i r r i tan , sen ad viam et 
términos juris reduci , aut adversus illas oris aperit ionem, sen 
aliud quodqumque juris vel facti, aut grat iae sen just i t iae reme-
dium, etiam ex causa laessionis, quantumvis enormis et enor-
missimae, vel cu ju scumque praejudici i impet ran , ac etiam mo-
to, scientia et potestatis plenitudine similibus per quoscumque 
R o m a n o s Pontíf ices Successore« Nostro-s quomódolibet contra 
praemissa concessum acceptar i ac in judicio et extra illud alle-
g a n , deduci aut alias ilio quomodolibet uti non posse, qu.nimo 
omnia et s ingula superine disposila semper et perpetuo firma, 
valida et efficacia existere, suosque plenario« et íntegros effec-
tus sort i re et obtinere, i l laque sub quibusvis similium vel d iss i -
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miliu m grat iarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, 
derogat ionibus aut aliis contrariis dispositionibus, etiam conais-
torialibus minime comprehendi nec comprehensa aliquomodo 
censeri , sed semper ab illis excipi et quoties illa emanabunt , to^ 
ties in pris t inum et validisirnum statura restituía, reposita et ple-
narie re integrala ac de novo etiam sub q u a c u m q u e posteriori 
da ta quandocumque el igenda concessa esse et fon?, sicque et 
non alias per quoscumque judices ordinarios vel delegatos, qua-
vis auctori tate fungentes , etiam causarlim Palatii Apostolici Au* 
ditores, ac Sanc t ae R o m a n a e Eccles iae Cardinales, etiam de 
La te re Legatos , Vice-Lega tos , dictaeque Sedis Nuntios, ac 
alios quoscumque quavis auctoritate, potestate, p r e r o g a t i v a , 
honore et praeminent ia fungentes , sublata eis et earum cuilibet 
quavis aliter judicandi et interpretandi facúltate et auctoritate. 
judicari et definiri debere : et quidquid secus super his a quoquam 
quavis auctori tate scienter vel ignoranter contigerit a t tentari , ir-
r i tum et inane decern imus . " 

" Q u o c i r c a memora to Clement i Antistiti per casdera prae-
sentes commit t imus et m a n d a m u s qua tenus ad exsequutionem 
praemissorum omnium procedat , opportunas Ei impertiendo fa-
cilitates, quibns Is al teram quoque persona-m, Ecclesiast ica l a -
men dignitate praes tantem, subdelegare valeat: ita quod idem 
Clemens Antistes vel e jus Subdelega tus o'ecoram in dieta civi-
rate Leonensi seligat oppor tunamque habitatiohem quam novo 
Episcopo in liberara proprietatem pro se proque Vicario Gene-
rali, et Episcopal i Chancel lar ía adsignabii; necnon e a c u n c t a pos-
sit ordinare, disponere, declarare , ac etiam definitive, a p p e l l a t o n e 
super quavis quaest ione, si qua forsan insiderit, poenitus r e m o -
ta, decernere quae opportuerint ad totum hoc negot ium probe 
feliciterque perficiencìum, non obstantibus Nostris et Chancel la-
r iae Apostolicae Regul is de jure quaestio non tallendo, ac de dis-
menbrationibus ad partes comittendis vocatis quorum interest, nec 
non La te ranens i s Concilii novissime celebrati dismembrat iones 
perpe tuas nisi in casibus a ju re permissis fieri prohibentis, aliis-
que etiam in Synodal ibus, Provincialibus, General ibus, univer-
sal ibusque Conciliis editis vel edendis, specialibus vel general i-
bus Consti tut ionibus et ordinationibus apostolicis, dictaeque 
Mechoacanensis Ecclesiae etiam ju ramento , confirrnatione apos-
tolica vel quavis firmitate alia roboratis. statutis e t consuetudi-

iiibiis, privileges quoque , indultis et litteris apostolici^ qnibusvis 
supenor ibus et personis in genere vel in specie, aut alias cum 
qnibusvis etiam derogator iarum d e r o g a t o r i , aliis efficaciori-
bus, efficacissimis ac insolitis clausulis irr i tantibus et aliis de-
cretis etiam motu ,sc ien t ia et potestatis pleni tudine par ibus, item-
qne consistorialiter sen alias in cont ra r ium praemissorum qno-
modohbe t forsan concessis, approbat is , cbnfirmatis et innovatis, 
quibus omnibus et singulis, et iamsi pro illorum sufficienti d e r o -
gat ione de illis eorumque totis tenor ibus specialis, specifica, ex-
p ressa et individua, non autem per clausnlas genera les idem im-
por tan tes mentio, seu quaevis alia expressio habenda , aut a l iqua 
alia exquisita forma ad hoc servanda foret , tenores hu jusmodi ac 
si de verbo ad verbnm nihil peni tus omisso et fo rma in illis t ra -
dita observata inser te forent, e isdem praesent ibus pro piene et 
sufficiente*. expressis habentes illis alias in suo robore pe rman-
s i l i latissime et ampliss ime, ac special i ter et expresse, ad cifec-
t u m praesent ium et validitatis omnium et s ingulorum praemiso-
rum h a c vice dumtaxa t , motu, scieniia et potestatis pleni tudine 
si mi li bus ba rum quoque serie de rogamus , caeter isque contrariis 
qu ibuscumque et qualibet alia dictae Sed is Apostolicae indulgen-
tia speciali vel general i cu ju scumque tenoris existat per q u a m 
ipsis praesent ibus non expressain vel totali ter non inser tam ef-
fectus ea rum impediri vel differri et de qua cn jusque toto teno-
re habenda sit in ipsis litteris mentio special is ."